
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال هفتم
شماره     1879

خبـــر یکشنبه 
1403 .04 .31

15    محرم     1446/    21  جولای  2024

 بازداشت ۲ شرور محله خزانه
 رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری اراذل و 
اوباش محله خزانه که با ضرب و جرح سه نفر اقدام به تخریب 
یک دستگاه خودرو نیز کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی 
قاسمپور گفت: به دنبال اعلام خبری مبنی بر قدرتنمایی و 
استفاده از سلاح سرد توسط دو نفر از اراذل و اوباش سابقه دار 
در محله خزانه که اقدام به تخریب یکدستگاه خودرو و ضرب و 
جرح سه نفر از شهروندان کرده بودند، تیم عملیات کلانتری ۱۶۰ 
خزانه بلافاصله به محل اعزام شدند اما متهمان قبل از حضور 
پلیس از محل متواری شده بودند. وی با بیان اینکه این افراد با 
برهم زدن نظم عمومی باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان 
شده بودند، افزود: با اقدامات فنی پلیسی هویت و مخفیگاه این 
متهمان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، در یک عملیات 
پلیسی در مخفیگاه خود دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
شدند. این افراد قبل از دستگیری سعی در فرار از مخفیگاه خود را 
داشتند اما قبل از انجام هر نوع اقدامی هر دو نفر دستگیر شدند. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به انتقال متهمان به 
مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان اظهارکرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود مبنی بر اخلال 
در نظم و امنیت شهروندان، ورود به عنف و تخریب خودرو و 
چند فقره شرارت اعتراف کردند. همچنین سه نفر از شکات که 
از سوی این افراد مورد ضرب و شتم قرار گرفته بودند، شناسایی 
شده و شکایت خود را ثبت کردند. تلاش برای شناسایی شکات 
دیگر نیز ادامه دارد. قاسمپور با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
می شود، اضافه کرد: متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف 

جرائم احتمالی به مقام قضائی معرفی شد.

کلاهبرداری به شیوه اجاره واحد مسکونی
گاهی فراجا گفت:   معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
اعضای باند کلاهبرداری که به شیوه اجاره واحدهای مسکونی 
از شهروندان اخاذی و سپس متواری شده بودند، شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ عبدا... چولکی اظهار داشت: با ارجاع 
گاهی تهران بزرگ، با موضوع کلاهبرداری به  پرونده ای از پلیس آ
شیوه اجاره واحدهای مسکونی به جهت حساسیت موضوع 
گاهی ارجاع شد. وی افزود: در  گاهان پلیس آ رسیدگی آن به کارآ
بررسی اولیه مشخص شد فردی به هویت معلوم آپارتمان های 
مسکونی تعداد 75 نفر را با أخذ وکالتنامه از مالکان جهت 
دادن اجاره دریافت و در ادامه آپارتمان های فوق را با اخذ مبلغ 
گذار و سپس متواری شده است.  ودیعه سنگین به افراد دیگر وا
گاهی فراجا گفت:  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
بلافاصله با هماهنگی قضائی تمامی حساب های بانکی متهم 
و همدستانش مسدود که با انجام تحقیقات میدانی ضمن 
شناسایی مخفیگاه وی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
وی تصریح کرد: در تحقیقات و با بررسی مدارک، مشخص شد 
برادر متهم نیز همدست وی بوده و بخشی از وجوه کلاهبرداری 
به حساب همسرش واریز شده است که طی یک عملیات پلیسی 
متهمان درمخفیگاه خود در یکی از شهرهای شمالی شناسایی و 

دستگیر و در بازجویی های به عمل آمده اعتراف کردند. 

کــوتــاه

دستگیری اعضای باند جعل 
اسناد ملکی 

 معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
و  شناسایی  از  فراجا  گاهی  آ پلیس 
دستگیری اعضای باند سندساز جعل 
اسناد ملکی در شرق تهران خبر داد و به 
شهروندان توصیه کرد: برای معاملات به 
ک معتبر و دفتر خانه های  بنگاه های املا
عبدا...  سرهنگ  کنید.  مراجعه  مجاز 
ارجاع  پی  در  داشت:  اظهار  چولکی 
بر  مبنی  گاهی  آ پلیس  به  پرونده هایی 
به صورت  موضوع  ک  املا سندسازی 
گاهان مبارزه با  ویژه در دستور کار کارآ
گاهی تهران  جعل و کلاهبرداری پلیس آ
بزرگ قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
تکمیلی مشخص شد که متهمان از عدم 
حضور مالک و خالی از سکنه بودن خانه، 
سوءاستفاده کرده، با جازنی، جعل مدارک 
هویتی و اسناد مالکیتی، یک نفر را تحت 
عنوان مالک به دفترخانه اسناد رسمی 
معرفی کرده و موفق به فروش ملکی در 
شرق تهران به ارزش تقریبی 3۰۰ میلیارد 
ریال شده اند. معاون مبارزه با جعل و 
گاهی فراجا، اظهارکرد:  کلاهبرداری پلیس آ
در ادامه با انجام اقدامات فنی و پلیسی 
3 نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند 
بازجویی های  در  باند  این  اعضای  که 
از  پس  و  اعتراف  خود  کار  به  تخصصی 
صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان 
اقدام سریع  اینکه  بیان  با  شدند. وی 
پلیس  توسط  موضوع  دقیق  بررسی  و 
گاهی منجر شد که مجرمان به اهداف  آ
شوم خود نرسند، به شهروندان توصیه 
ک  کرد: برای معاملات به بنگاه های املا
معتبر و دفتر خانه های مجاز مراجعه کرده 
و قبل از انجام هر معامله حتما اصالت 
اسناد را از مرکزی که آن سند را صادر کرده 
استعلام کنید. سرهنگ چولکی با اشاره 
مالکیتی  اسناد  وجه  هیچ  به  اینکه  به 
خود را در اختیار دیگران قرار ندهید، 
خاطرنشان کرد: به محض وقوع سرقت و یا 
جعل مدارک و اسناد هویتی و... که امکان 
جعل و سوءاستفاده از آن ها وجود دارد 
ع وقت مراجع قضائی و انتظامی  در اسر

را مطلع کنید.

 دادستان عمومی قم از دستگیری متهم، 
کیفرخواست  صدور  و  تحقیقات  انجام 
پرونده کلاهبرداری در قالب سرمایه گذاری 
خرید  و  دامداری  صادرات،  امور  در 
خودرو به ارزش حدود 8۰ میلیارد تومان 
۱5۰ مالباخته خبر داد. حجت الاسلام  از 
اینکه  بیان  با  غریب  حسن  و المسلمین 
با  مالباختگان  از شکایت  این متهم پس 
صدور دستورات قضائی شعبه ۱2 بازپرسی 
اقتصادی  امنیت  پلیس  تلاش های  و 
دستگیر شد، گفت: متهم با مانور متقلبانه 
و وعده های جذاب سرمایه گذاری در زمینه 
، سنگ و دام  صادرات و واردات خشکبار
کشورهای همسایه، تأسیس شرکت در  به 
قشم، پرورش دام و فروش خودرو به صورت 
حواله ای و پرداخت سود ماهیانه تضمینی 
و  فریب  را  سرمایه گذاران  از  کثیری  جمع 
از هر یک از آنان مبالغ چند صد میلیون 

تومانی دریافت کرده است. غریب با اشاره 
به اینکه تعداد زیادی از مالباختگان با وعده 
فروش حواله خودرو، مبالغی را پرداخت 

کرده اند، افزود: متهم مدعی شد پیش از 
راه اندازی سامانه یکپارچه خرید خودرو به 
وعده های خود به مشتریان برای تحویل 

حواله خودرو عمل کرده است اما پس از آن 
کان  عملاً قادر به تحویل خودرو نبوده اما کما
دریافت مبالغ از خریداران را ادامه داده 
است. دادستان عمومی قم با اعلام اینکه 
در تمامی پرونده های کلاهبرداری به شیوه 
پانزی برای جلب اعتماد سرمایه گذاران در 
ماه های اولیه سودها در موعد مقرر پرداخت 
می شود، عنوان کرد: سودهای اولیه از جذب 
سرمایه از افراد جدید پرداخت می شود اما 
پس از مدتی این چرخه نابود و پرداخت سود 
و اصل سرمایه از بین می رود. وی با توصیه 
به اشخاص  اعتماد  زمینه عدم  مؤکد در 
با  سرمایه گذاری  برای  حقوقی  و  حقیقی 
وعده پرداخت های نامتعارف تضمینی از 
شهروندان خواست به امید دریافت سود 
و منفعت های کلان اصل سرمایه و آرامش 
روحی خود و خانواده را به ورطه نابودی 

نکشانند.

کلاهبرداری 80 میلیاردی با شگرد صادرات

  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 2 نفر که با 
روش اسکیمر بیش از پنج میلیارد ریال از افراد حاضر در یک 
باشگاه بدنسازی سرقت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی گفت: مدتی پیش، تعداد زیادی 
شکایت توسط شهروندان به پلیس فتا ارجاع شد که شکات 
آن مدعی برداشت غیرمجاز از حساب هایشان شده بودند. 
به دنبال شکایت این افراد، پرونده ای در پلیس فتا تشکیل و 
گاهان  تحقیقات در این زمینه آغاز شد که در جریان آن کارآ
کثر این افراد، پس از خرید از بوفه یک  متوجه شدند ا
باشگاه بدنسازی، مورد کلاهبرداری اسکیمر یا همان کپی 
کارت های بانکی قرار گرفته اند. رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطلاعات پایتخت ادامه داد: در بررسی های بیشتر 
مشخص شد متهمان با ترفند استخدام در بوفه باشگاه های 
بدنسازی در محدوده تهران فعالیت دارند و از این طریق 
کارت های بانکی مشتریان را کپی کرده اند. معظمی گودرزی 

با اشاره به تعداد شکات این پرونده افزود: دو متهم این 
پرونده در تهران شناسایی و توسط پلیس دستگیر شدند. 
کنون 22 نفر از این افراد شکایت کرده اند که تعداد آنها رو  تا
به افزایش است. رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار کرد که این 
کلاهبرداران از این روش توانسته بودند بیش از پنج میلیارد 
ریال کلاهبرداری کنند. معظمی گودرزی گفت: دو متهم 
به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند و تحقیقات 
تکمیلی در خصوص این اقدام مجرمانه همچنان از سوی 
گاهان پلیس فتای تهران بزرگ درحال انجام است. وی  کارآ
به شهروندان توصیه کرد به هیچ وجه کارت خود را در اختیار 
فروشندگان قرار ندهند یا در صورت لزوم، حتما رمز کارت را 
گر کلاهبرداران  خودتان در دستگاه وارد کنید؛ زیرا حتی ا
کارت شما را کپی کنند؛ در صورت نداشتن رمز هیچ اقدامی 
نمی توانند انجام دهند. همچنین تغییر رمزهای دوره ای 

می تواند یکی از راهکارهای پیشگیری از این جرم باشد.

سرقت ۵ میلیاردی از ورزشکاران در باشگاه 

قتل مادر توسط فرزند
 فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتلی خبر داد که مادر خود را با چاقو به قتل رسانده 
بود. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
، بررسی موضوع  مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از محله های شیراز
سریعا در دستوور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 2۱ در بررسی اولیه و 
تحقیق از اهالی محل مطلع شدند که پسری 3۰ ساله با مادر5۰ ساله خود درگیر و با ضربات 
سلاح سرد وی را به قتل و متواری می شود. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: ماموران 

بلافاصله طرح مهار را اجرا و با اقدامات پلیسی در کمتر از 7 ساعت موفق به شناسایی قاتل 
شدند و وی را در یکی از خیابان های شیراز دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه 
قاتل علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی اعلام و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شد، تصریح کرد: شهروندان عزیز همواره باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند و با 
کز مشاوره فعال و دارای مجوز، مشکلات خود را بر طرف کنند تا شاهد حوادث  مراجعه به مرا

این چنین دلخراش نباشیم.


